
令和 4 年 10 月吉日 

沼津介護支援専門員連絡協議会 

各ケアマネジャー      各位 

                 沼津介護支援専門員連絡協議会会長 岡田 由佳 

                   主任ケアマネ部会 部会長 長澤 節子 

 

沼津介護支援専門員連絡協議会 主任ケアマネ部会 第 2回 研修 

「グループスーパービジョンを活用した事例検討会＝公開ライブ事例検討会＝」開催のご案内 

 

錦秋の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

新型コロナ感染者が一時期より少しづつ低下したとはいえ、まだまだ予断の許さない状況

の中、大変な日々の業務が続いており、ご苦労されていると推察致します。その様な中にあ

り、日頃より、当協議会の活動へのご理解、ご協力を頂きまして誠にありがとうございます。 

さて、このたび主任ケアマネ部会では第 2 回研修会を下記の日程で開催致しますので、ご案

内申し上げます。 

今回の研修は、主任ケアマネ更新研修受講要件の法定外研修となります。 

ご多忙中かと存じますが、是非参加下さいますようお願い申し上げます。 

 

記 

テーマ：「グループスーパービジョンを活用した事例検討会」 

日 時：令和 4年 11月 12日（土）13：00～16：30 

会 場：Zoomによるオンライン 

講 師：下川床 香織先生（三連水車ケアプランセンター） 

申 込：以下の URL又は QRコードよりお願い致します。 

研修申し込み先：https://onl.bz/LycB9F4   ↖携帯はここから 

※「docs.googie.com」や他の広告が出た場合は、「docs.googie.com」をクリックして下さい。※ 

 

申込期間：令和 4年 11月 5日（月）迄 

参加費：無料（会員）※会員以外の方は 2，000円 

          年会費 2，000円になりますので、今回参加して頂けますと令和 4年度

の研修は無料となります。（令和 5年 8月迄） 

 

問い合わせ：かなおか在宅介護支援センター 佐野秀和 

TEL:055-921-1730 FAX:055-921-1797 

沼津主任ケアマネ部会事務局：numazu.ccmg@gmail.com 


